PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2217/2024

Assunto: Pavimentação asfáltica na Rua Evaristo Machado, no Jardim Paraíba.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à pavimentação asfáltica na Rua Evaristo

Machado, no Jardim Paraíba, incluindo um declínio direcionado à Rua Luiz Simon.

É fundamental garantir que as águas pluviais sejam devidamente

drenadas, prevenindo alagamentos e proporcionando maior conforto e tranquilidade aos

moradores da Rua Evaristo Machado, no Jardim Paraíba.

A implementação dessas medidas é essencial para melhorar a

infraestrutura local e a qualidade de vida dos cidadãos.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2024.

ABNER ROSA
Vereador - PSD / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P